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ŚWIĘTY MICHALE ARCHA-

NIELE BROŃ NAS W WALCE, 
A PRZECIW NIEGODZIWOŚCI 
I ZASADZKOM ZŁEGO DUCHA 

BĄDZ NAM OBRONĄ. NIECH 
GO BÓG POSKROMIĆ RACZY, 

POKORNIE PROSIMY.  
A TY, KSIĄŻĘ WOJSKA NIE-

BIESKIEGO, SZATANA I INNE 
ZŁE DUCHY, KTÓRE NA ZGU-

BĘ DUSZ LUDZKICH PO TYM 
ŚWIECIE KRĄŻĄ, MOCA BO-

ŻĄ STRĄĆ DO PIEKŁA. 
AMEN. 

 
 
 

Parafia p.w. Św. Michała 
Archanioła 
05-100 Nowy Dwór Mazowiecki 
ul. Warszawska 1 
tel. 022/775 23 32 
e-mail:  
kancelaria@ndmswmichal.pl 
Strona internetowa: 
http://ndmswmichal.pl/ 
Msze św. w niedziele: 
7.00; 8.30; 10.00; 11.30;  
13.00; 18.00 
Msze św. w dni powszednie 
7.00; 18.00 

Godz. otwarcia kancelarii: 
pon.—pt.:   16-17:30 
 
(bez czw., sob. oraz uroczystości 
i świąt - kościelnych i państwowych;) 

KONTO BANKOWE PARAFII 
BS NOWY DWÓR MAZOWIECKI 
79  80110008  0000  0096  6638  0001 

 

Święty Antoni, który nam 
dałeś tak wzniosły przykład, 
jak trzeba pokonywać świat, 

szatana i pożądliwości 
cielesne, dopomóż nam twą 
przyczyną, abyśmy tą samą 
bronią modlitwy, czujności, 

pokory i umartwienia 
przeciw owemu potrójnemu 

nieprzyjacielowi naszego 
zbawienia zwycięsko 

walczyli. Przez Jezusa 
Chrystusa, Pana naszego, 
który z Bogiem Ojcem i z 
Duchem Świętym żyje i 

króluje Bóg na wieki wieków. 
Amen.  

Modlitwa do św. Antoniego opata 

Redakcja: ks. Andrzej Wąsowski 
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PIERWSZE CZYTANIE. 
Czytanie z Księgi proroka Izajasza. 
Przez wzgląd na Syjon nie umilknę, przez 
wzgląd na Jerozolimę nie spocznę, dopóki 
jej sprawiedliwość nie błyśnie jak zorza i 
zbawienie jej nie zapłonie jak pochodnia. 
Wówczas narody ujrzą twą sprawiedliwość i 
chwałę twoją wszyscy królowie. I nazwą cię 
nowym imieniem, które usta Pana określą. 
Będziesz prześliczną koroną w rękach Pana, 
królewskim diademem w dłoni twego Boga. 
Nie będą więcej mówić o tobie 
«Porzucona», o krainie twej już nie powie-
dzą «Spustoszona». Raczej cię nazwą «Moje 
w niej upodobanie», a krainę twoją – 
«Poślubiona». Albowiem spodobałaś się 
Panu i twoja kraina otrzyma męża. Bo jak 
młodzieniec poślubia dziewicę, tak twój 
Budowniczy ciebie poślubi, i jak oblubie-
niec weseli się z oblubienicy, tak Bóg twój 
tobą się rozraduje. Oto słowo Boże. 

DRUGIE CZYTANIE  
Czytanie z Pierwszego Listu Świętego Paw-
ła Apostoła do Koryntian. 
Bracia: Różne są dary łaski, lecz ten sam 
Duch; różne też są rodzaje posługiwania, ale 
jeden Pan; różne są wreszcie działania, lecz 
ten sam Bóg, sprawca wszystkiego we 
wszystkich. Wszystkim zaś objawia się 
Duch dla wspólnego dobra. Jednemu dany 
jest przez Ducha dar mądrości słowa, dru-
giemu umiejętność poznawania według tego 
samego Ducha, innemu jeszcze dar wiary w 
tymże Duchu, innemu łaska uzdrawiania 
przez tego samego Ducha, innemu dar czy-
nienia cudów, innemu proroctwo, innemu 
rozpoznawanie duchów, innemu dar języ-
ków i wreszcie innemu łaska tłumaczenia 
języków. Wszystko zaś sprawia jeden i ten 

sam Duch, udzielając każdemu tak, jak chce. 
Oto słowo Boże. 
EWANGELIA.  
Słowa Ewangelii według Świętego Jana. 
W Kanie Galilejskiej odbywało się we-
sele i była tam Matka Jezusa. Zaproszo-
no na to wesele także Jezusa i Jego 
uczniów. A kiedy zabrakło wina, Matka 
Jezusa rzekła do Niego: «Nie mają wi-
na». Jezus Jej odpowiedział: «Czyż to 
moja lub Twoja sprawa, Niewiasto? Czy 
jeszcze nie nadeszła godzina moja?» 
Wtedy Matka Jego powiedziała do sług: 
«Zróbcie wszystko, cokolwiek wam po-
wie». Stało zaś tam sześć stągwi ka-
miennych przeznaczonych do żydow-
skich oczyszczeń, z których każda mo-
gła pomieścić dwie lub trzy miary. Jezus 
rzekł do sług: «Napełnijcie stągwie wo-
dą». I napełnili je aż po brzegi. Potem 
powiedział do nich: «Zaczerpnijcie teraz 
i zanieście staroście weselnemu». Ci 
więc zanieśli. Gdy zaś starosta weselny 
skosztował wody, która stała się winem 
– a nie wiedział, skąd ono pochodzi, ale 
słudzy, którzy czerpali wodę, wiedzieli 
– przywołał pana młodego i powiedział 
do niego: «Każdy człowiek stawia naj-
pierw dobre wino, a gdy się napiją, 
wówczas gorsze. Ty zachowałeś dobre 
wino aż do tej pory». Taki to początek 
znaków uczynił Jezus w Kanie Galilej-
skiej. Objawił swoją chwałę i uwierzyli 
w Niego Jego uczniowie. Oto słowo 
Pańskie. 



NIEDZIELA 16 Stycznia 2022 
7.00 + Walerego Kocięckiego – greg. 16 
8.30 WYPOMINKI ROCZNE 
10.00 + Krystynę w 2 r. śm., Czesława, 
Michalinę, Ryszarda, Andrzeja Ciepie-
lewskich. 
11.30 W INTENCJI NIEPEŁNO-
SPRAWNYCH 
13.00 ZA PARAFIAN 
18.00 + Przemysława Gronczewskiego – 
greg. 16 
PONIEDZIAŁEK 17 Stycznia 2022 
7.00 +Przemysława Gronczewskiego – 
greg.7. 
7.00 + Walerego Kocięckiego – greg. 17. 
7.00 + Jerzego Serwecińskiego, Henry-
kę, Mieczysława Budnych, Zbigniewa 
Borowskiego. 
18.00 Intencja wynagradzająca Najśw. 
Sercu Pana Jezusa i Niepokalanemu 
Sercu Maryi za grzechy nasze i całego 
świata. 
18.00 W int. mieszk. ulic: Sukienna, 
Kościuszki, Wybickiego, Lotników, 
Zdobywców Kosmosu, Focha. 
WTOREK 18 Stycznia 2022 
7.00 + Przemysława Gronczewskiego – 
greg. 18 
7.00 + Walerego Kocięckiego – greg. 18 
7.00 + Mariusza Wiśniowskiego. 
18.00 Dziękczynna z prośbą o Boże 
błog. dla Sióstr ze Zgromadzenia Św. 
Katarzyny. 
18.00 W int. mieszk. ulic: Boh. Modlina, 
Spacerowa, Sempołowskiej. 
ŚRODA 19 Stycznia 2022 
7.00 + Przemysława Gronczewskiego – 
greg. 19 
7.00 + Walerego Kocięckiego – greg. 19 
7.00 + Stefana, Helenę, Henryka, Ja-
dwigę Chojnackich. 
18.00 NOWENNA DO MBNP 
18.00 W int. mieszk. ulic: Nowołeczna, 

Leśna, Sportowa, Górska, Segmentowa, 
Ziemowita, Śniadeckich, Skłodowskiej, 
Maturzystów. 
CZWARTEK 20 Stycznia 2022 
7.00 + Przemysława Gronczewskiego – 
greg. 20 
7.00 + Walerego Kocięckiego – greg. 20 
7.00 + Zdzisława Nowaka pp. 
18.00 +  
PIĄTEK 21 Stycznia 2022 
7.00 + Walerego Kocięckiego – greg. 21 
7.00 + Przemysława Gronczewskiego – 
greg. 21 
7.00 + Andrzeja, Jarosława Wójcikow-
skich. 
18.00 Dziękcz. – błag. za otrzymane 
łaski w ubiegłym roku z prośbą o Boże 
błog., opiekę M.B. dla rodziny Mazu-
rów, Sadowskich, Zielińskich, Chudor-
lińskich. 
18.00 W int. mieszk. ulic: Chemików, 
Inżynierska, Paderewskiego, Harcer-
ska. 
SOBOTA 22 Stycznia 2022 
7.00 + Walerego Kocięckiego – greg. 22. 
7.00 + Annę, Irenę Wileńskie. 
7.00 + Zofię w 11 r. śm., Grzegorza, 
Stanisława, Bronisławę Lisek. 
10.00 W int. mieszk. Okunina. 
18.00 Dodatkowa. 
18.00 + Przemysława Gronczewskiego – 
greg. 22. 
NIEDZIELA 23 Stycznia 2022 
7.00 +  
8.30 + Przemysława Gronczewskiego – 
greg. 23 
10.00 + Michała Burdziak w 2 r. śm., 
Danielę, rodziców i dziadków z obu 
stron. 
11.30 + Walentynę Zwierzchowską. 
13.00 ZA PARAFIAN 
18.00 + Walerego Kocięckiego – greg. 
23 

1. Dziś III Niedziela miesiąca, w godz. 19.00 – 21.00 będzie wystawienie Najświętsze-
go Sakramentu i adoracja. Zapraszamy. 

2. W czwartek przypada 4 rocznica ingresu Pasterza naszej Diecezji. Ogarnijmy go 
naszą modlitwą. 

3. W dniach 18 – 25 stycznia będziemy przeżywać Tydzień Modlitwy o Jedność Chrze-
ścijan. 

4. W przyszłą Niedzielę ( 23 stycznia ) po Mszy św. o godz. 13.00 odbędzie się krótki 
występ naszego chóru parafialnego „Fides et cantus”. W ich wykonaniu usłyszymy 
nasze kolędy. Zapraszamy was na ten koncert kolęd. 

5. Także w przyszłą Niedzielę w Modlinie uroczystości związane z 159 rocznicą wybu-
chu Powstania Styczniowego. Szczegóły na plakacie w gablocie. 

6. W związku z istniejącą sytuacją epidemiczną i decyzją ks. Biskupa koleda w tym 
roku ma podobną formę jak w poprzednim. Jednak zachęcamy do tego by się zgła-
szać i umawiać na kolędę z księdzem, tak jak to było kiedyś. Gdyby jednak ktoś wy-
brał formę kolędy z obecnością na Mszy św. to zapraszamy mieszkańców ulic w tym 
tygodniu: 

7. Poniedziałek – 17 Stycznia 2022 r. g. 18.00 – ul. Sukienna, Kościuszki, Wybic-
kiego, Lotników, Zdobywców Kosmosu, Focha. 

8. Wtorek – 18 Stycznia 2022 r. g. 18.00 – ul. Boh. Modlina, Spacerowa, Sempo-
łowskiej. 

9. Środa – 19 Stycznia 2022 r. g. 18.00 – ul. Nowołeczna, Leśna, Sportowa, Górska, 
Segmentowa, Ziemowita, Śniadeckich, Skłodowskiej, Maturzystów. 

10. Piątek – 21 Stycznia 2022 r. g. 18.00 – ul. Chemików, Inżynierska, Paderewskie-
go, Harcerska. 

11. Sobota – 22 Stycznia 2022 r. g. 10 – Okunin ( cały ). 
12. Sobota – 22 Stycznia 2022 r. g. 18.00 – Dodatkowa. 
13. W Kościele powszechnym rozpoczął się Synod o Synodalności. Ojciec Święty Fran-

ciszek poprosił cały Kościół, aby podjął drogę wsłuchania się w głos wierzących. W 
naszej parafii został powołany Zespół Synodalny, który będzie koordynował prace 
związane z przebiegiem Synodu na poziomie parafialnym. Zapraszamy do wzięcia 
udziału w ankiecie synodalnej. Ankiety są dostępne w zakrystii, ale można je pobrać 
również z naszej parafialnej strony internetowej lub strony diecezji. Poszczególne 
kroki realizacji ankiety są podane w Vademecum. Synodalną ankietę można wypeł-
nić indywidualnie lub we wspólnocie. Wypełnioną ankietę wrzucamy do skrzynki 
wystawionej na tyłach naszego kościoła w nawie głównej do 28 lutego 2022 r. 

14. Zachęcamy do czytania prasy katolickiej, a nabyć ją można przy wyjściu z kościoła 
bądź w zakrystii. Jest do nabycia nasz diecezjalny tygodnik „Idziemy”. Dziękujemy 
wam bardzo za waszą postawę i pomoc w jego nabywaniu. Prosimy was, czyńcie to 
nadal.  

W minionym tygodniu do wieczności odeszli: Hanna Kaczorowska, Krystyna Chlebowska. Jadwiga Kra-
sowska, Ryszard Pruszkowski, Zofia Nercz, Czesława Liwska, Edward Sokołowski, Marek Antosik, Mieczy-
sława Jachowska, Władysław kowalewski W ieczny odpoczynek... 


